
Mezinárodní Konzervatoř Praha - International conservatory Prague, s.r.o.
Hudba
2020 – 2021  SŠ s maturitou

Gymnázium Duhovka s.r.o.
Všeobecný
2015 – 2017  SŠ s maturitou

Gymnázium Thomase Manna, z. ú.
Všeobecný se zaměřením na němčinu
2009 – 2015  SŠ s maturitou

Recepční
Hotel U Staré Paní
2018 – 2024  6 let a 6 měsíců 

komunikace s hosty, fakturace, administrativa, údržba hotelu

Tlumočník
ARTE
2023 – 2023  6 měsíců 

tlumočení při natáčení v terénu

Recepční
AVE a.s.
2021 – 2021  6 měsíců 

komunikace s hosty, fakturace, administrativa

Překladatel
různé společnosti a webové stránky
2014 – 2019  5 let a 6 měsíců 

tvorba titulků a překlad článků

Stavební dělník
Eremiáš stavební, s.r.o.
2017 – 2017  6 měsíců 

práce na stavbě

 732******  voj***@***.cz
 Rok narození 1999

Vojtěch K.

ID: 1286870

Vzdělání

Praxe



Doučování klavíru a cizích jazyků
Soukromí klienti
2014 – 2017  3 roky a 6 měsíců 

soukromé hodiny

maďarština  mírně pokročilá

ruština  pokročilá

čeština  výborná

němčina  výborná

angličtina  výborná

slovenština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
MacOS pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook zkušený

Další programy a počítačové znalosti 
Hores, Mefisto, Aegisub, Subtitle Workshop, FL Studio, Reaper, Audacity

Mé silné stránky 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Další dovednosti 
schopnost rychlého učení a doplnění odbornějšího odvětví, především v ovládaném
cizím jazyce

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Dovednosti



cizí jazyky, hra na klavír, hudební tvorba, cestování, vaření

Kde hledám práci
Praha + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Pracovník back office
Tlumočník, překladatel
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Brigády

Zdiby

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/recepcni-tlumocnik-prekladatel-stavebni-delnik-doucovani-klaviru-a-cizich-jazyku-zivotopis-1286870

	Vojtěch K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


